its greater celebrity. He was at this time Sheriff of Lincolnshire.

Walter de Tiwe was Harvey Bagot's tenant at Dunstewe,

Oxfordshire, and had some interest in Shenstone, Staffordshire.

MAG. ROT. PIP., 10 & 11 JOHN (1207-1209).

Idem Tomas (de Erclinton) ut custos r.c de cc. et quater xx.li. de

firma de Staflordscira de anno prseterito et de hoc anno. In th'ro

c. et xxxvii.li. et iii.s. et vii.d. bl. Et in Elemosinis constitutis

Militibus de Templo ii. marc. Et eisdem iiii.li. et vi.s. et viii.d. bl.

in Kiel. Et Canonicis de Trentham x.li. in Blortona et Cokenache.

Et in liberatione constitute Canonicis de Lantoni xiii.s. et iiii.d. ad

custodiam Domorum de Canot. Et x. servientibus peditibus

xxviii.li. et v.s. ad custodiam patrias pro malefactoribus. Et

Monachis de Bordesleia, xx. bl. in Terdebigge. Et Willielmo de

Heroville vi.li. in Wodnesberia. Et in pastura quam Rex con-

cessit Johanni Extraneo xviis. et iiii.d. Et in Vasto Forestse de

Secchehulle xviii.s. Et Episcopo Cestrensi x.li. pro Escambio de

Canot et de Rugeleia de anno prseterito. Et Henrico de Waletona

lx.s. in Cestretona. EtToma: de Erdinton xxx.li. in Wigintona. Et
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Willielmo de Gamages viilli. in Tettenhale. Et Hugoni Hose xx.li.

in Pencriz. Et duobus lutrariis Eegis ii. marc, et dimid. per breve

Regis. Et pro Judiciis et Justiciis faciendis vii.li. Et in opera-

iione Castelli sub Lima x.li. per breve Eegis. Et habet de

superplusagio lvi.s. et iii.d. bl. qui sunt ei extensi ad lvii.s. et x.d.

numero qui locantur ei infra {sic) supra in debitis Tomae de Blanco

Monasterio.

Galfridus Eilius Petri lxvi.li. et xiii.s. et x.d. bl. de pluribus

annis sicut continetur in Eotulo septimo.

Idem Vicecomes r.c. de ii. marc, de firma de Eoleia. Et de vi.li.

de cremento Novi Fori de Trentham. Et de vi.s. de exitu Molen-

dini de Cradeleia. In th'ro lib. E. Q. e. Hugo Des Loges r.c. de

x. marc, de Censu Eorestse de Canot de anno pr^terito. In th'ro

lib. E. Q. e. Hugo de Neville debet x. marc, de Censu ejusdem

Eorestffi de hoc anno. Sed respondet inde in compotu suo in anno

sequenti. Willielmus filius Wirnari r.c. de i. marc, de firma Vivarii

de Stafford. In th'ro lib. E. Q. e.

Philippus de Kenefare r.c. de xviii.li. de firma de Kenefare. Et

de ix.s. de pasnagio. In th'ro lib. E. Q. E.

Eogerus de Summerville r.c. de x.li. de Cremento de Alrewas. In

th'ro lib. E. Q. E.

Eadulphus de Sumeri r.c. de x.li. de Cremento de Swineford et

Clent et Mera. In th'ro lib. E. Q. E.

Herveius Bagot ccc. et iiii.li. de pluribus Scutagiis sicut con-

tinetur in Eotulo septimo.

Milites de Staffordscira r.c. de xl. marc, et de uno palefredo

sicut continetur in Eotulo secundo. In th'ro lib. Et quieti sunt.

Willielmus filius Walteri debet xl.s. pro habendo recto sicut

continetur in Eotulo septimo. Idem Vicecomes r.c. de xvii.li. et x.s.

et iiiid. de Tallagio sicut continetur ibidem. In th'ro xiii.li. Et

debet iiii.li. et xi.s. et iiii.d.

Comes Cestrise debet xii. marc, de Sexto Scutagio.

Herveius Bagot r.c. de xxxix.li. de eodem. In th'ro ix.li. per

Tomam de Erclinton. Et debet xxx.li.

Cecilia de Strattona r.c. de x. marc, et i. equo et i. ansturco pro

habenda custodia terra? sicut continetur in Eotulo septimo. In th'ro

v. marc. Et debet v. marc, et i. equum et i. austurcum.

Idem Vicecomes quater xx.li. de proficuo Comitatuum de

anno xmo. (sic, sed ixno. legendum.) Et de xx. marc, de remanenti de

proficuo Comitatus de anno septimo. Sed hsec xx. marc, non debent

exigi quia Vicecomes dedit illas ad cambium ad faciendas cccc. et
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quater xx. marc, de proficuo bonos denarios et fortes quos receperat

debiles.

Robertus de Alta Ripa debet xxiiii.li. et iiii.s. de proficuo de anno

septimo.

Tomas Noel debet xvi.s. et viii.d. de vii.s. Scutagio qui sunt supra

Tomam filiuni Eustacii. Henricus Archidiaconus Stafford xx.

marc, et ii. palefredos pro habenda custodia terrae sicut continetur

in Rotulo nono. Willielmus filius Wimari r.c. de xii. marc, pro

Justiciando sicut continetur ibidem. In th'ro lib. E. Q. E.

Hugo Hose debet cc. marc, et ii. palefredos pro habendo Manerio

sicut continetur ibidem. Sed not debet summoneri quia breve

Regis attornatus est de toto hoc debito et de auro Reginse ad. Justi-

ciarios Hibernise.

Guido de Swinefen r.c. de xx.s. sicut continetur ibidem. In th'ro

lib. E. Q. E.

Idem Vicecomes r.c. de i. marc, de Henrico de Pirie. Et de

dimid. marc, de Toma filio Rogeri. Et de dimid. marc, de Henrico

de Brrmlega. Et de dimid. marc, de Amfrido Hane. Et de i. marc,

de Hawisa de Pirie. In th'ro lib. in v. Talliis E. Q. E.

Nova Oblata.

Henricus le Not debet c.s. pro habendo recto de una, hida terra?

cum pertinentiis in Bissopbirie et de i. hida, terras in Penne versus

WilHelmum de Bermingeham.

Robertus Lupus r.c. de xl. marc, pro habenda custodia terras et

heredum Roberti de Standon et uxoris ejusdem Roberti. In th'ro

xvi. marc. Et debet xxiiii. marc. Idem r.c. de eodem debito. In

th'ro lib. E. Q. E.

Magister Johannes de Rammesbiri debet iii. palefredos pro ha-

bendis litteris Regis judicibus delegatis ut procedant in causa qua?

vertitur inter quendam Monachum Sancti Petri Supra Divam et

Priorem de Stutesbirie.

Matilda fllia Nicholai Pecchie debet xx. marc, per sic • quod

i uratores Assis;e de Morte Antecessoris de terra, in Ketelbernestona

suminoneantur iterum coram Rege.

Henricus de Timmor r.c. de dimid. marc, pro quadam recogni-

tione nova; disseisime coram Rege. In th'ro lib. E. Q. E.

De Placitis Forestce.

Idem Vicecomes r.c. de xxxviii. marc, de misericordiis hominum

quorum nomina annotantur in Rotulo quern Hugo de Neville

liberavit in thro. In th'ro lib. in viii. talliis. E. Q. E.

Robertus de Modredeshale r.c. de xl.s. ut sit sub plegio. In th'ro
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xx.s. Et debet xx.s. Willielnms de Codeshale r.c. de c.s. pro

eodem. In th'ro i. marc. Et debet vi. marc, et dimid. Eicardusde

Puteo r.c. de i.d. pro dimidia acra excolenda. In th'ro lib. E. Q. E.

Idem Vicecomes r.c. de xxx.s. de exitu firma terra Eoberti

Trainel de anno praterito. Et de xxx.s. de hoc anno. In th'ro

lib. in ii. Talliis. E. q. e.
j

Idem Vicecomes r.c. de xlv.s. et iiii.d. de firma terrse de Buretord

de quarta parte anni. In th'ro lib. E. Q. E.

Amerciamenta per Badulphum de Arderne et socios suos.

Idem Vicecomes r.c. de lvi.li. et xv.s. de misericordiis hominum

quorum nomina annotantur in Eotulo quern prsedicti liberaverunt

in thesauro. In th'ro lib. in i. Tallio. E. Q. e.

Stephanus filius Eoberti r.c. de dimid. marc, quia non habet quern

plegiavit. In th'ro (sic.)

Eobertus Blundus r.c. de xl.s. pro defalta. In th'ro xx.s. Et

debet xx.s.

Willielmus Museberd debet xx.s. quia non est prosecutus.

Eogerus de Bidulf debet xl.s. Henricus Pinel debet dimid. marc.

Idonea uxor Willielmi debet i. marc. Et Willielmus filius Eoberti

debet dimid. marc.

Idem Vicecomes r.c. de ccc. et xxxiii.li. Ii et dimid. marc, de pro-

ficuo Comitatuum de duobus annis. In th'ro ccc. Ii. Et m suo

superplusagio quod habet supra post corpus Comitatus de Salope-

scira xvii.lL et xiiii.s. et ii.d. Et in liberation D. servientium

peditum et xxv. equitum in exercitu Wallias xvi.li. et vi.d. per breve

Eegis. Et habet de superplusagio viii.s. qui locantur ei supra m

debito Thomas de Blanco Monasterio.

Milites de honore Herveii Bigot (sic) in Staffordscira xx. marc,

ut possint nunc de cetero reddere Scutagia sua sicut debent et red-

dere consueverunt. A

Hugo Pantulf debet cc. et xlvii.li. et viii.s. x.d. pro defalta

Instaurnmenti de viii annis et dimid. de tempore suo dum fuit

Vicecomes quod retinuit in quadam parte et reddidisse debuit

Vicecomiti successor! suo. Et de c. et xii.li. et xiii.s. pro pre-

tio illius instauramenti. In th'ro nihil. Et in perdonis ipsi

Hugoni c. et xl.li. per breve Eegis. Et debet cc. et xxi.li. etxxn.d,

de quibus debet reddere in anno sequent! l.li. et sic de anno in

annum donee totum persolvatur. Idem r.c. de eodem debito. In

th'ro cli. Et in perdonis ipsi Hugoni c.li. per breve Eegis. Et debet

xxi.li. et xxii.d. ••
. • •

Willielmus filius Alani debet c. et xix.li. et ix.s, et vi.d. pro de-

150 THE STAFFORDSHIRE PIPE ROLLS.

falta pnedicti Instauramenti quod eodem modo retinuit. Et lv.li

et iii.s. et iiii.d. pro pretio illius Iiistauri.

From, the Buckinghamshire Pipe-Roll, 10 John.

Nova Oblata. Kadulphus de Sumeri r.c. de c li. et ii. palefredis pro

habenda saisina villa? de Neweport quam inater sua tenuit et unde
ipsa se demisit tempore Eegis Eicardi et unde ipse Eex homagium
suuru recepit. In th'ro xxxv.li. et vi.s. et viii.d. et debet lxiiii.li. et

i. marc, et ii. palefredos.

From the Warwickshire and Leicestershire Fife-Roll, 10 John.

Nova Oblata. Eohesia de Verdun r.c. de vi. marc, pro licencia

concordandi. In th'ro lib. E. q. e.

From the Wamoickshire and Leicestershire Pipe-Roll, 11 John.

Nova Oblata. Avicia uxor Eutropi Hasteng debet ii. marc, pro

habendo quodam precipe versus Umfridum Hasteng.

From the Salop Pipe-Roll, 11 John.

Nova Oblata. Willelmus de Brai r.c. de ii. marcis pro licentia

concordandi.

Henricus le Not r.c. de i. marc, pro quodam pone. In th'ro lib.

E. Q. E.

NOTES ON THE PJPE-KOLL OF 10 & 11 JOHN

(MICHAELMAS, 1207—MICHAELMAS, 1209).

The Pipe-Eoll of 10 John contains no full or detailed account of

Erdington's two Shrievalties during the year ending Michaelmas,

1208 ; but there is an Index of all the English Shrievalties, and a

synopsis of what sums each Sheriff paid or left due at the half-

yearly audit of Easter, 1208. The document is headed in the form

following :

—

Visus Compoti Vicecomitum totius Anglice de termino Pascm Aivni

Begni Regis Johannis Dccimi.

(Here it should be explained that Easter, 1208, was not in the

tenth regnal year of King John, but was in his tenth fiscal year.)

The entries in this Index which concern Erdington's two Shrie-